[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a pintura de lombada situada na Rua Cornélio Vieira de Camargo, altura do número 229.

Justificativa

                   A lombada no endereço supracitado está com as demarcações apagadas, comprometendo a devida visualização para os motoristas e motociclistas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Novembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
d5b752ae-14ed-4d22-a37f-87bc2b4e9d56.png
PROTOCOLO 5134/2017 - 20/11/2017 13:00

image1.jpeg